de conciliación suscrita en la Comisaria Octava de Familia Kennedy II de esta ciudad, el 29 de 
noviembre de 2011 así:   

Por la suma de DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($200.000), por concepto de la cuota 
alimentaria causada y no pagada durante el mes de diciembre de 2011.  

Por la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
VEINTE PESOS M/CTE ($2.489.520), por concepto de las cuotas alimentarias causadas y no 
pagadas durante los meses de enero a diciembre de 2012, a razón de $207.460 cada cuota.  

Por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO PESOS M/CTE ($2.550.264), por concepto de las cuotas alimentarias causadas y no 
pagadas durante los meses de enero a diciembre de 2013, a razón de $212.522 cada cuota.  

Por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO PESOS M/CTE ($2.599.728), por concepto de las cuotas alimentarias causadas y no 
pagadas durante los meses de enero a diciembre de 2014, a razón de $216.644 cada cuota.  

Por la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($2.694.888), por concepto de las cuotas alimentarias 
causadas y no pagadas durante los meses de enero a diciembre de 2015, a razón de $224.574 cada 
cuota.  

Por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 
VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($2.877.324), por concepto de las cuotas alimentarias causadas 
y no pagadas durante los meses de enero a diciembre de 2016, a razón de $239.777 cada cuota.  

Por la suma de TRES MILLONES CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 
M/CTE ($3.042.780), por concepto de las cuotas alimentarias causadas y no pagadas durante los 
meses de enero a diciembre de 2017, a razón de $253.565 cada cuota.  

Por la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 
M/CTE ($3.167.220), por concepto de las cuotas alimentarias causadas y no pagadas durante los 
meses de enero a diciembre de 2018, a razón de $263.935 cada cuota.  

Por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($3.267.948), por concepto de las cuotas alimentarias 
causadas y no pagadas durante los meses de enero a diciembre de 2019, a razón de $272.329 cada 
cuota.  

Por la suma de TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO 
VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($3.392.124), por concepto de las cuotas alimentarias causadas 
y no pagadas durante los meses de enero a diciembre de 2020, a razón de $282.677 cada cuota.  

Por la suma de TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($3.446.736), por concepto de las cuotas alimentarias causadas 
y no pagadas durante los meses de enero a diciembre de 2021, a razón de $287.228 cada cuota.  

Por la suma de SEISCIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE ($606.740), 
por concepto de las cuotas alimentarias causadas y no pagadas durante los meses de enero y 
febrero de 2022, a razón de $303.370 cada cuota.  

Por la suma de DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($200.000), por concepto de un vestuario 
causado en el mes de diciembre del año 2011.  

Por la suma de SEISCIENTOS VEINTIDÓS MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE 
($622.380), por concepto de tres vestuarios causados en los meses de junio, agosto y diciembre 
del año 2012, a razón de $207.460 cada muda de ropa.  

Por la suma de SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE ($637.566), por concepto de tres vestuarios causados en los meses de junio, agosto y 
diciembre del año 2013, a razón de $212.522 cada muda de ropa.